

平成27年3月期 月次売上速報



1. 平成27年3月期における月次売上状況（速報値ベース）

（当該資料数値は経理上確定前の数値にて算出しています。また当該資料は前年比の売上・来客数の動向を示すものであり、当社業績をそのまま反映するものではありません。）

【直営稼働13ヶ月以上の同店舗実績の対前年比較】

	3月			当期 累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,366,151	1,383,672	101.3	14,752,977	15,001,074	101.7
客数人	848,728	888,169	104.6	9,198,986	9,635,386	104.7
客単価円	1,610	1,558	96.8	1,604	1,557	97.1
店舗数店	124	124				

【直営全店実績の対前年比較】

	3月			当期 累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,365,820	1,401,620	102.6	15,047,268	15,482,786	102.9
客数人	848,181	901,216	106.3	9,378,192	9,965,294	106.3
客単価円	1,610	1,555	96.6	1,604	1,554	96.8
店舗数店	124	126				

2. 平成27年3月期における既存店・全店の前期比実績推移（速報値ベース）

（当該資料数値は経理上確定前の数値にて算出しています。また当該資料は前年比の売上・来客数の動向を示すものであり、当社業績をそのまま反映するものではありません。）

【直営稼働13ヶ月以上の同店舗実績の対前年比較】

	4月			5月			6月			6月迄の累計		
	前期	当期	前期比									
売上高千円	1,262,678	1,327,489	105.1	1,283,384	1,324,146	103.2	1,188,318	1,180,923	99.4	3,734,380	3,832,558	102.6
客数人	794,566	843,890	106.2	809,596	840,201	103.8	744,156	760,164	102.2	2,348,318	2,444,255	104.1
客単価円	1,589	1,573	99.0	1,585	1,576	99.4	1,597	1,554	97.3	1,590	1,568	98.6
店舗数店	121	121		122	122		116	116				

  

	7月			8月			9月			9月迄の累計		
	前期	当期	前期比									
売上高千円	1,212,133	1,226,407	101.2	1,176,072	1,198,767	101.9	1,106,413	1,119,758	101.2	7,228,998	7,377,490	102.1
客数人	778,416	805,646	103.5	750,972	776,113	103.3	702,868	747,100	106.3	4,580,574	4,773,114	104.2
客単価円	1,557	1,522	97.8	1,566	1,545	98.6	1,574	1,499	95.2	1,578	1,546	97.9
店舗数店	116	116		116	116		118	118				

  

	10月			11月			12月			12月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,137,211	1,167,873	102.7	1,177,558	1,158,463	98.4	1,474,208	1,459,425	99.0	11,017,974	11,163,252	101.3
客数人	725,395	779,617	107.5	732,695	746,825	101.9	851,765	891,364	104.6	6,890,429	7,190,920	104.4
客単価円	1,568	1,498	95.6	1,607	1,551	96.5	1,731	1,637	94.6	1,599	1,552	97.1
店舗数店	119	119		118	118		123	123				

  

	1月			2月			3月			3月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,290,007	1,284,476	99.6	1,078,845	1,169,674	108.4	1,366,151	1,383,672	101.3	14,752,977	15,001,074	101.7
客数人	777,688	807,431	103.8	682,141	748,866	109.8	848,728	888,169	104.6	9,198,986	9,635,386	104.7
客単価円	1,659	1,591	95.9	1,582	1,562	98.8	1,610	1,558	96.8	1,604	1,557	97.1
店舗数店	123	123		124	124		124	124				

※ 当該実績推移は直営（F C店舗売上を除外）のオープン後13ヶ月を経過した店舗を対象として算出しております。  
 ※ リニューアル等により1ヶ月間稼働していない店舗は、その該当月において集計の対象外としております。  
 ※ 業態変更等の収益構造に著しい影響を及ぼす場合には、その該当店舗は新たにオープン後13ヶ月経過した時点で集計対象としております。

【直営全店実績の対前年比較】

	4月			5月			6月			6月迄の累計		
	前期	当期	前期比									
売上高千円	1,270,487	1,347,719	106.1	1,283,384	1,336,547	104.1	1,237,865	1,252,206	101.2	3,791,736	3,936,472	103.8
客数人	799,390	857,615	107.3	809,596	849,196	104.9	782,628	814,927	104.1	2,391,614	2,521,738	105.4
客単価円	1,589	1,571	98.9	1,585	1,574	99.3	1,582	1,537	97.1	1,585	1,561	98.5
店舗数店	122	124		122	124		122	124				

  

	7月			8月			9月			9月迄の累計		
	前期	当期	前期比									
売上高千円	1,269,407	1,297,268	102.2	1,227,057	1,267,869	103.3	1,147,552	1,180,812	102.9	7,435,751	7,682,420	103.3
客数人	809,011	849,933	105.1	781,182	821,428	105.2	726,129	787,041	108.4	4,707,936	4,980,140	105.8
客単価円	1,569	1,526	97.3	1,571	1,543	98.3	1,580	1,500	94.9	1,579	1,543	97.7
店舗数店	122	125		122	125		122	126				

  

	10月			11月			12月			12月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,178,076	1,212,919	103.0	1,218,615	1,217,916	99.9	1,475,166	1,480,010	100.3	11,307,609	11,593,265	102.5
客数人	749,680	811,226	108.2	755,981	787,443	104.2	852,116	905,502	106.3	7,065,713	7,484,311	105.9
客単価円	1,571	1,495	95.1	1,612	1,547	95.9	1,731	1,634	94.4	1,600	1,549	96.8
店舗数店	123	126		123	126		124	126				

  

	1月			2月			3月			3月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,294,994	1,302,724	100.6	1,078,845	1,185,176	109.9	1,365,820	1,401,620	102.6	15,047,268	15,482,786	102.9
客数人	782,157	819,760	104.8	682,141	760,007	111.4	848,181	901,216	106.3	9,378,192	9,965,294	106.3
客単価円	1,656	1,589	96.0	1,582	1,559	98.6	1,610	1,555	96.6	1,604	1,554	96.8
店舗数店	124	126		124	126		124	126				

※ 当該実績推移は直営（F C店舗売上を除外）店舗を対象として算出しております。